

# **Orit Elhanati ApS**

**Gothersgade 29, 1123 København K**

**CVR-nr. 35 81 89 95**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.



**Christian Claus Wærum Samuelson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Orit Elhanati ApS  
Gothersgade 29  
1123 København K

CVR-nr.: 35 81 89 95  
Stiftet: 24. marts 2014  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Orit Samuelsen, formand  
Christian Claus Wærum Samuelsen

**Direktion**

Christian Claus Wærum Samuelsen, Adm. direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Sam. Holding af 2017 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i design, handel og produktion samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 776 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>775.588</b>	<b>706.376</b>
1 Personaleomkostninger	-546.285	-504.493
<b>Driftsresultat</b>	<b>229.303</b>	<b>201.883</b>
Andre finansielle indtægter	1.305	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.756	-24.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.852</b>	<b>177.427</b>
Skat af årets resultat	-46.552	-50.314
<b>Årets resultat</b>	<b>131.300</b>	<b>127.113</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	131.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.887
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.300</b>	<b>127.113</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	26.700	26.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.700	26.700
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.700</b>	<b>26.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	987.151	705.908
Varebeholdninger i alt	987.151	705.908
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.830	333.175
Andre tilgodehavender	0	10.324
Tilgodehavender i alt	336.830	343.499
Likvide beholdninger	683	110.283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.324.664</b>	<b>1.159.690</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.351.364</b>	<b>1.186.390</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	518.288	386.988
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>568.288</u></b>	<b><u>436.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	46.552	50.314
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.552</u>	<u>50.314</u>
Gæld til pengeinstitutter	234.682	394.350
Modtagne forudbetalinger fra kunder	83.929	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.663	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.314	39.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.661	296
Selskabsskat	0	44.320
Anden gæld	126.275	188.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.524</u>	<u>699.088</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>783.076</u></b>	<b><u>749.402</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.351.364</u></b>	<b><u>1.186.390</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	542.239	494.459
Andre omkostninger til social sikring	4.046	4.624
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5.410
	<u>546.285</u>	<u>504.493</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	52.756	24.456
	<u>52.756</u>	<u>24.456</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.		
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	386.988	409.874
Årets overførte overskud eller underskud	131.300	-22.886
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000
	<u>518.288</u>	<u>386.988</u>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse på 60 t.kr. Opsigelsesvarslen udgør 6 måneder.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sam. Holding af 2017 ApS, CVR-nr. 38 44 97 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
